TỈNH ỦY BÌNH THUẬN                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     BAN TUYÊN GIÁO

                    *                                              Bình Thuận, ngày 28 tháng 3 năm 2022

       Số 56 - TB/BTGTU

THÔNG BÁO
điều chỉnh số lần tham gia kỳ thi tuần

-----

Ngày 04/01/2022, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đã ban hành Kế hoạch số 50 –

KH/BTGTU kèm theo Thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến Tìm hiểu Chủ nghĩa

Mác - Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh và Lịch sử Đảng bộ tỉnh Bình Thuận.

Trong thể lệ Cuộc thi, tại mục 3.2,“Cách tính kết quả” có nêu:

“Mỗi người có thể dự thi nhiều lần/tuần; tuy nhiên, chỉ được công nhận 01

kết quả đúng nhất, có số dự đoán đúng nhất và có thời gian trả lời sớm nhất trong

số các lần dự thi”.

Căn cứ kết quả của các kỳ thi tuần cùng ý kiến phản hồi của những người

tham gia dự thi qua 05 kỳ thi tuần vừa qua; nhằm góp phần đảm bảo sự công bằng,

khách quan, thực hiện đúng mục đích của cuộc thi là tuyên truyền sâu rộng nội

dung Chủ nghĩa Mác- Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh và Lịch sử Đảng bộ tỉnh Bình

Thuận đến đông đảo tầng lớp nhân dân; qua đó tạo sự lan tỏa đến mọi người về

việc hưởng ứng tham gia dự thi, Ban Tổ chức Cuộc thi tiếp thu và quyết định điều

chỉnh số lần tham dự kỳ thi tuần của người tham gia dự thi như sau:

“Mỗi người chỉ được dự thi 03 lần/tuần và được công nhận 01 kết quả đúng

nhất, có số dự đoán đúng nhất và có thời gian trả lời sớm nhất trong 03 lần thi”.

Xin thông báo để mọi người tham gia hưởng ứng Cuộc thi được biết./.

Nơi nhân:
- Lãnh đạo Ban (M),

- Website Tỉnh ủy và các wedsite liên kết,
- Lưu BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Huỳnh Thái Dương

		2022-03-28T13:05:45+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thái Dương<HUYNHTHAIDUONG/BTGTU/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T13:59:44+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<btgtu@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!